
RoZPoČTovÉ oPATŘENí č. 5/2023 (k 5.10.2023)
ScÁLENÉ

PŘÍJMY - navýšení v tis. Kč

OdPa

CELKEM

OdPa
1031
5512

CELKEM

OdPa
2310
2310
2310
3613
3613
6171
6171

CELKEM

Položka
1361

vÝDAJE -

Položka

PŘESUNY
Položka

5137
5139
5169
5139
5169
5169
5137

Správní poplatky

navýšení v tis. Kč

le Služ
hasičské auto

V rámci OdPa+meZí ZBÚ
Text
výměna rozbitého čerpadla
voda materiál

nebytové materiál

Správa Služby

Rekapitulace rozpočtových opatření č. 5/2023

tis. Kč
400,00

-10 740,00

-10 340,00

tis. Kč
25,93

5,00
80,93

1,14
-1,14
50,00

-50,00
0,00

(v tis. Kč)

Navýšení Snížení Rozdíl
Příjmy 4,00 O 4,00
výdąe 10740400,00 -10 340,00
Celkem 10 344,00
P› V

Jana Matoušková
lng. Jiří Sternberg

Vypracovala:
Schváfik


